Cennik zdravotnych vykonov
Ryant s.r.o., M. Misika I. 780/19A, 971 01 Prievidza, ICO: 53048202

Vseobecné vykony

Nazov zakroku Cena
Vstupné vySetrenie / konzultacia 20€
Laboratérne histologicke vySetrenie 0od 20 €
Znamienka

Dermatoskopické vySetrenie (diagnostika znamienok) 40€
Vyrezanie laserovym nozom od 50 €
Plasticko-chirurgické odstranenie - telo a koncatiny od 50 €
Plasticko-chirurgické odstranenie - hlava a krk 0od 90 €
Vyrastky

Odstranenie drobnych vyrastkov, milii, fibromov od20 €
Seboroické veruky laserom 0od30€
Xantelasmy od 50 €
Led Lampa

LED lampa 20 min. (Eervené, modré, kombinované svetlo) 10€
LED lampa + benzoyl peroxid (oSetrenie akné) 30€

Chemicky peeling (Deep TCA)

Chemicky peeling - cela tvar 40€
Chemicky peeling - ¢elo 20€
Chemicky peeling - lica 25€
Chemicky peeling — brada 20€
Chemicky peeling — krk 30€
Bradavice

Odstranenie virusovych bradavic laserom od40 €
Odstranenie genitalnych bradavic laserom (1 ks) od40 €
Odstranenie genitalnych bradavic laserom (2 ks) od 60 €
Cievky

RozsSirené cievky (angiém) — laser od30 €
Pavucikovité névy, metlicky - laser od 30 €

Hyperhidréza
Podpazusie (250-300 U) 350€



Imunoterapia

Imunoterapia s kyselinou askorbovou (1 oSetrenie)
Imunoterapia s kyselinou askorbovou (balik 5 infuzii)
Imunoterapia pre pary — 2 osoby (1 oSetrenie)

Imunoterapia pre pary - 2 osoby (balik 5 infuzii)

Mykdza nechtov
Laserové osetrenie mykozy nechtov (1 oSetrenie)
Laserové osetrenie mykozy nechtov (balik 3 oSetrenia)

Laserové osetrenie mykozy nechtov (balik 5 oSetreni)

Jazvy

Jazvy — Roztok BMNP

Jazvy - Zbrusenie laserom
Jazvy - Chirurgické vyrezanie

Jazvy — Chemicky peeling

Atopicky ekzém
RLT (Red Light Therapy) - 30 min.

Psoriaza

RLT (Red Light Therapy) - 30 min.

Odstranenie genitalnych bradavic

Odstranenie virusovych bradavic laserom

Odstranenie genitalnych bradavic laserom

CO2 resurfacing
Cela tvar

Celo

Lica

Brada

Krk

Chrbty ruk

Dolné viecka
Dekolt

Mezoterapeuticka maska so zlatom

Aplikacia botulotoxinu
Poklesnuté ustne kutiky

Vrasky medzi oboc¢im (vrasky hnevu)

40€
180€
70€
330€

40€
100€
160€

do 10 cm’
30€
80€
70€
20€

20€

20€

od30 €
od30 €

400€
180€
200€
140€
220€
220€
150€
180€

v cene zakroku

100€
120€

nad 10 cm?

50€
150€
140€
40€



Celo
Okolo oboch o¢i
Zdvihnutie Spicky nosa

Okolie pier (fajciarske vrasky)

Skvrny

Chemicky peeling TCA plosne
-do10 cm?

- do 100 cm?

- do 200 cm?

- do 300 cm®

Zbrusenie laserom

-1ks

-do5ks

-nad 10 ks

Razova vina

Brucho

Oblast tricepsu

Zadok

Stehna (predné/zadné/bocné)

Stehna komplet

Lymfodrenaz
Dolné koncatiny (30 min.)
Dolné koncatiny, zadok a brucho (45 min.)

Horné konc¢atiny (30 min.)

Maderoterapia

Brucho, zadok, nohy (60 min.)

Laserova epilacia
Horna pera

Brada

Krk

Lica

Bokombrady

Bradavky (prsné dvorce)
Podpazusie

Bikiny komplet

Bikiny klasik

140€
130€
100€
100€

20€
30€
40€
50€

30€-40€
100€

individualne

1 osSetrenie
40€
30€
50€
40€
80€

1 oSetrenie
20€
30€
20€

1 oSetrenie

40€

1 oSetrenie
15€
24€
24€
24€
19€
19€
32€
64€
42€

5 oSetreni
160€
120€
200€
160€
320€

5 oSetreni

80€
120€

10 oSetreni
300€

5 oSetreni

T70€

110€

110€

110€

90€

90€

150€

300€

200€

10 oSetreni
140€
200€



Intimna oblast

Zadok (sedacia Cast)
Zadok (andlna oblast)
Predkolenia

Stehna

Kolena

Celé dolné koncatiny
Predlaktia

Celé horné koncatiny
Prsty na rukach alebo nohach
Narty

Chrbat komplet
Ramena

Krizova oblast
Hrudnik

Brucho komplet

Linea alba (okolie pupku)

Osetrenie pleti

V-Carbon tvar (1 oSetrenie)

V-Carbon tvar (5 oSetreni)

V-Carbon krk a dekolt (1 oSetrenie)

V-Carbon krk a dekolt (5 oSetreni)
Kozmetickeé oSetrenie velké (90 minut)
Carboxy terapia (60 minut)

Mezoterapia / Microneedling — tvar (70 minut)
Microneedling — tvar + krk + dekolt (90 minut)
Exozomy - tvar (70 minut)

Exozomy - tvar + krk + dekolt (90 minut)
Osetrenie akndznej pleti (70 minut)

OSetrenie aknozneho chrbta

Farbenie mihalnic, obocia a jeho formovanie

Alergologické vysetrenia
Intrakutanne testy (zaskrabavanie)

Epikutanne testovanie (nalepovacie terciky)

Krvné testovanie alergii
Potravinova intolerancia
Zakladné potraviny 44
Celiakia 1

35€
40€
25€
60€
80€
15€
130€
40€
60€
10€
10€
100€
70€
40€
60€
60€
15€

85€
400€
50€
230€
120€
120€
120€
150€
160€
190€
60€
T70€
30€

60€
100€

100€
180€
80€

165€
180€
120€
270€
360€
70€
600€
180€
270€
40€
40€
450€
300€
180€
270€
270€
70€



Celiakia 2 + genetika

Histaminova intolerancia

Alergie - potraviny IgE

VysSetrenie laktozovej a fruktdzovej intolerancie
Potravinova Intolerancia IgA, IgG

Zakladneé potraviny 90

Alternativne potraviny

Skryté, vzacne a zriedkaveé potraviny

80€ + 100€
50€

90€

150€

90€

270€

280€

300€



